
—按分局縣市別分
中華民國九十三年 單位：件,點

分局縣市別
Branch & Locale

件 數
Cases

總 計 Grand Total 342,975,522
台北分局 Taipei Branch 102,992,726

台北市 Taipei City 45,847,802
基隆市 Keelung City 5,840,654
台北縣 Taipei County 43,835,160
宜蘭縣 Yilan County 6,603,412
金門縣 Kinmen County 759,076
連江縣 Lienchiang County 106,622

北區分局 Northern Branch 46,768,383
新竹市 Hsinchu City 6,674,216
桃園縣 Taoyuan County 27,858,507
新竹縣 Hsinchu County 5,100,793
苗栗縣 Miaoli County 7,134,867

中區分局 Central Branch 73,254,648
台中市 Taichung City 22,494,150
台中縣 Taichung County 23,542,756
彰化縣 Changhua County 19,974,755
南投縣 Nantou County 7,242,987

南區分局 Southern Branch 51,845,096
台南市 Tainan City 13,958,064
嘉義市 Chiayi City 7,369,240
雲林縣 Yunlin County 10,042,451
嘉義縣 Chiayi County 5,760,318
台南縣 Tainan County 14,715,023

高屏分局 Kao-Ping Branch 60,031,146
高雄市 Kaohsiung City 27,843,777
高雄縣 Kaohsiung County 17,878,440
屏東縣 Pingtung County 12,497,419
澎湖縣 Penghu County 1,811,510

東區分局 Eastern Branch 8,083,523
花蓮縣 Hualien County 5,172,792
台東縣 Taitung County 2,910,731

備註：1.本表"點數"欄不含部分負擔。
2.資料更新日期為94年5月15日。

表61 特約醫事服務機構門診費用申報狀況
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Table 61 Ambulatory Care Claims by Contracted Medical
Care Institutions－by BNHI Branch and Locale

2004

點 數
Expenditures

平均每件點數
Average Cost Per Case

266,013,143,402 776
85,035,231,682 826
47,725,075,786 1,041
4,561,445,520 781

27,070,696,722 618
5,122,120,402 776

490,845,304 647
65,047,948 610

36,634,545,345 783
4,916,117,150 737

23,683,974,363 850
3,291,976,140 645
4,742,477,692 665

53,724,656,694 733
19,146,851,847 851
15,303,888,122 650
14,212,069,138 712

5,061,847,587 699
38,714,452,763 747
11,097,671,195 795
6,284,175,792 853
6,047,328,875 602
4,724,559,338 820

10,560,717,563 718
45,279,587,922 754
22,095,798,679 794
13,516,939,812 756
8,483,116,296 679
1,183,733,135 653
6,624,668,996 820
4,446,504,080 860
2,178,164,916 748

Notes: 1.The figures of the "Expenditures" column in this table exclude the copayment.
2.The data is updated on May 15, 2005.

Unit：Case,RVU
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